附件：活動海報、課程暨行程表及報名表各1份
主旨：謹訂於96年7月3日至7月12日假本校第一教學大樓舉辦「護理專業問題研討」課程，請  貴校護理學系選派3名學生（三升四年級生）參加。並請於96年5月4日(星期五)前完成報名，俾利作業，請  查照。

說明：
1、 本次研習課程邀請香港理工大學護理學系參與，國內僅開放「華夏高等護理教育聯盟」創辦成員之校院護生參加。
  二、檢附活動海報、課程暨行程表與報名表。相關訊息可至本校護理學院首頁下載。

（網址：http://kmu.edu.tw/~nurse/）
  三、免報名費，請備彩色證件相片2張連同報名表寄至本校護理學院○○○小姐收，俾製發識別證。

四、活動期間交通、食宿請自理。
五、完成該研習課程者，將核發研習證明。如需本校學分證明者，請依校際選課程序提出申請並繳交學分費。